
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2622963

Prodej samostatného RD, 557 m2, Toužim (okres Karlovy Vary)

Prodej rodinného domu, 557 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851091 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Toužim (okres Karlovy Vary), Školní

Prodej rodinného domu, 557 m?

Nabízím k prodeji rodinný dům, nebo  penzion s restaurací ve městě
Toužim. Celý objekt je před rekonstrukcí. Momentálně je zde v
pronájmu pivnice a několik pokojů a jeden byt. Salonek s bývalou
diskotékou není využíván. Dům je připraven k výstavbě bytů, pokojů
k provozu penzionu nebo ubytovny. Topení na tuhá paliva. Pozemek
je z části oplocen. Na pozemku stojí garáž s novými vraty.
Momentální roční zisk na nemovitosti je zhruba půl milionu . Velmi
zajímavá investiční záležitost. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1783

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2622963

Prodej samostatného RD, 557 m2, Toužim (okres Karlovy Vary)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 557

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


